

EDITAL No 1 21 /2013

Dr. Manuel Maria Moreira, Presidente da Câmara Municipal de Marco de Canaveses: **TORNA PÚBLICO**, nos termos da alínea v) do nº1 do artigo 68º da Lei nº169/99, de 18 de Setembro, na redacção que lhe foi dada pela Lei nº 5-A / 2002, de 11 de Janeiro, e para efeitos do artigo 91º e de acordo com o disposto na alínea a) nº 2 do art.º 53 do diploma legal atrás citado que em reunião desta Câmara Municipal e Assembleia Municipal, realizadas a 13 e 21 de junho de 2013, respetivamente, deliberou aprovar a alteração à Postura de Trânsito da Cidade, o qual poderá ser consultado nos Paços do Concelho ou na página eletrónica do Municipio em www.cm-marco-canaveses.pt.

Para constar, se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais de estilo no edificio dos Paços do Concelho, bem como publicado no site da Câmara Municipal.

Paços do Concelho de Marco de Canaveses, 02 de julho de 2013

O Presidente da Câmara Municipal,

Manuel Moreira, Dr.